

---

## LEGUME FRUCTE

I.D.: 44883716

---

Data  
publicarii 16.12.19

Coduri CPV 03221000-6

---

Pretul  
estimativ: 2.005,40 RON - 2.005,40 RON

---

Descriere: Ceapa kg 60 2,02 121,2 Morcovi kg 50 2,02 101 Rosii kg 45 5,05 227,25 Telina kg 15 2,48  
37,2 Cartofi kg 200 1,83 366 Clementine kg 30 4,4 132 Ardeo kapia kg 10 7,52 75,2 Usturoi  
kg 5 13,76 68,8 Castraveti kg 20 5,69 113,8 Varza alba kg 100 1,47 147 Mere kg 20 2,57  
51,4 Struguri kg 10 7,06 70,6 Kiwi kg 25 5,32 133 Portocale kg 25 3,94 98,5 Grefuit kg 10  
4,13 41,3 Lamai kg 5 4,95 24,75 Banane kg 40 4,91 196,4 TOTAL 2005,4

---